ALFA ICA (INDIA) LIMITED

CIN: L20100GJ1991PLC016763

1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Iyawa, Tal. Sanand, Dist. Ahmedabad, Gujarat-382110 Tel: 079-26754030-31 Fax: +91-79 26754040. E-mail: info@alfaica.com. Website: www.alfaica.com

NOTICE OF THE 26TH ANNUAL GENERAL MEETING, EVOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 26th Annual General Meeting of Alfa Ica (India) Limited will be held on Saturday, 09th September, 2017 at 4.00 p.m. at 1-4, Uma Industrial Estate, Village Vasana-Iyawa, Tal. Sanand, Dist. Ahmedabad, Gujarat-382, 110

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Registrar of Members and Share Transfer Books of the company will remain closed from 01st September, 2017 to 09th September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Notice of the Annual General Meeting along with Explanatory Statement and Annual Report of the company has been sent through electronic mode to all members whose email ids are registered with the Company / Depository Participant and the physical copies of Notice of the AGM have been sent to all members at their registered address in permitted mode. The Annual Report is also available on the Company's Website i.e. www.alfaica.com. Members may also request for a copy of the same by writing to the Company at info@alfaica.com or at the registered office address of the

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 of the Companies Act , 2013 ("the Act") read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members facility to cast their vote electronically to transact all the business items as mentioned in the Notice of 26th AGM of the Company through e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than the venue of the Meeting ("Remote e-voting").

The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under.

- 1. The e-voting period begins on 09.00 a.m. Wednesday, September 06th, 2017 and ends on 5.00 pm., Friday, September 08th, 2017. The remote e-voting module shall disabled by CDSL at 5.00 p.m. on 08th September, 2017. During this period, members of the company holding shares in physical or dematerialized form, as on the date of cut-off date on Thursday, August 31, 2017 may cast their vote electronically.
- 2. The cut-off date for AGM is Thursday, August 31, 2017.

 3. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the cut-off date i.e. August 31st, 2017 may obtain user id and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or info@alfaica.com.
- 4. In case of any queries or issues relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By order of the Board
For ALFA ICA (INDIA) LIMITED
Sd/- Rishi Tikmani

Place : Ahmedabad
Date : 17th August, 2017

Sd/- Rishi Tikmani
Whole-time Director
(DIN: 00638644)

આલ્ફા ઈકા (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ

CIN: L20100GJ1991PLC016763

રજી. ઓફિસઃ ૧-૪, ઉમા ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, ગામ -વાસણા- ઈયાવા, તાઃ- સાણંદ, જિલ્લો- અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૨૧૧૦ ફોન: 079-26754030-31 ફેકસ: +91-79 26754040. E-mail: info@alfaica.com. Website: www.alfaica.com

રકમી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, ઈ-વોટીંગની માહિતી અને બુક બંધ થવા અંગેની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, આલ્ફા ઈકા (ઈન્ડિયા) લિમીટેડની ૨૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા તા.૦૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ના શનિવારના રોજ, સાંજે ૪-૦૦ કલાકે, ૧-૪, ઉમા ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, ગામ-વાસણા-ઈયાવા, તા.સાણંદ, જિલ્લો- અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૨૧૧૦ ખાતે યોજાશે

સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૫ ની નિયમન ૪૨ અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ મુજબ, કંપનીના સભ્યો અને શેર ટ્રાન્સફર બુક તારીખ ૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭થી ૦૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ (બંને દિવસ સહિત) વાર્ષિક સામાન્ય સભાના હેતુથી બંધ રહેશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ સ્પેશીનલ સ્ટેટમેન્ટ અને કંપનીના વાર્ષિક રિપોર્ટ સહિત તમામ સભ્યોને તેમના ઇમેઇલ આઇડી પર ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યા છે જેમની ઇમેઇલ આઇડી કંપની/ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટમાં નોંધાયેલી છે અને વાર્ષિક સભાની નોટીસની ભૌતિક નકલો બધા સભ્યોને માન્ય મોડમાં તેમનાં રજિસ્ટર્ડ સરનામા પર મોકલવામાં આવી છે. વાર્ષિક રિપોર્ટ કંપનીની વેબસાઇટ www.alfaica.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે. સભ્યો કંપનીને info@alfaica.com પર અથવા કંપનીના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસના સરનામાં પર અરજી લખીને તેની નકલ પણ મેળવી શકે છે.

વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપનીઝ ધારા, ૨૦૧૩ (''ધ એક્ટ' ની કલમ ૧૦૮ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) નિયમ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ તથા રેગ્યુલેશન ૪૪ સેબી (લિસ્ટીંગ એબ્લીગેશન અને ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ના અન્વયે કંપની તેના સભ્યોને સભાના સ્થળ સિવાયના અન્ય સ્થળેથી ર દમી એ.જી.એમ.ની નોટીસમાં દર્શાવેલા કામકાજ માટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમીટેડ (સી.ડી.એસ.એલ.)એ પુરા પાડેલા ઈ-વોટીંગ પ્લેટફોર્મ દ્વારા ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મત આપવાની સુવિધા પુરી પાડે છે (''રીમોટ ઈ-વોટીંગ''). કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ ની જોગવાઈઓ અને તેના નિયમો અનુસાર નીચે મુજબ છે.

૧. ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૦૬, ૨૦૧૭ ના રોજ ૦૯.૦૦ કલાકે શરૂ થાય છે અને સાંજે પ.૦૦ કલાકે, શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૦૮, ૨૦૧૭ ના રોજ પૂરો થાય છે. દૂરસ્થ ઇ-મતદાન મોડ્યુલ દ્વારા તારીખ ૦૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૭ શુક્રવારના રોજ પ.૦૦ વાગ્યે બંધ થઇ જશે. આ સમયગાળા દરમિયાન, ગુરુવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭ના રોજ કટ બંધ તારીખે જે સભ્યો ભૌતિક અથવા ડિમટીરિયલાઇઝ્ડ સ્વરૂપના શેર ધરાવતા હશે તેઓ ઇલેક્ટ્રોનિકલ રીતે મતદાન કરી શકે છે.

ર. એજીએમ માટેની કટ-ઑફ તારીખ ગુરુવાર, ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૭છે. ૩.કોઇપણ વ્યક્તિ જે કંપનીના સદસ્ય નોટિસ મોકલ્યા પછી બન્યા છે એટલે કે ઓગસ્ટ ૩૧, ૨૦૧૭ ના રોજ શેરધારકોને helpeskevoting@cdslindia.com અથવા

info@alfaica.com. પર વિનંતી મોકલીને યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

૪. ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમદ્વારા મતદાનને લગતા પ્રશ્નો અથવા પ્રશ્નોના કિસ્સામાં, સહાય વિભાગ હેઠળ www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQ) અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલ નો સંદર્ભ લો અથવા helpesk.evoting@cdslindia.com પર ઇમેઇલ લખો. બોર્ડના આદેશથી

આલ્ફા ઇકા (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ વતી, સહી/- ્રરીષી ટીકમાણી

સ્થળ : અમદાવાદ કુલ ટાઇમ ડાયરેક્ટર તારીખ : ૧૭મી ઓગષ્ટ, ૨૦૧૭ (DIN: 00638644)7

Size : 24x2